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IMTaBozap o6ibics! okiMairiaig 2018 xeumrs! 5 akmagnars! "2018 KbUFE arpoeHEPKCIITIK
KeIIeHi calaCHHIarH keibip Mocenenep Typams” Ne 35/1 kayJbeICEIHA ©3repicTep €Hri3y

TypaJibl

[TaBnogap oOnbIcTHIK oKimMAairiHiH 2018 xbuFel 19 kapamanaret Ne 398/7 kaynbICHI.
[TaBnogap o6sbICkIHBIH Oi1eT AenapTaMmenTinae 2018 sxbutrel 20 Kapamraaa Ne 6114 Gombin
TIpKeai

Kazakcran PecniyOmukaceiabie 2005 sxbUTFbl 8 mriaeaeri "ArpoeHEpKICINTIK KeIeH/ T
’KOHE aybUIJIBIK ayMaKTapbl JaMBITYbl MEMJIEKETTIK peTTey Typaibl" 3aHbIHbIH 11-0a0b1 2-
TapMmarbeiHbIH 4), 7) TapmakmanapsiHa, Kasakcran PecmyOnukace! [Ipembep-MuHUCTpiHIH
opbiHOacaps! - Kazakcran PecriyOnukacsl Aybll mapyambuibiEbl MUHUCTPIHIH 2018 sKbUTFbBI
15 w™ayceiMparbl  "AcCbUT TYKBIMABI Majl [IapyallbUIBIFBIH JaMBITYAbI, Mall
IIapyanbUIBIFBIHBIH OHIMIUTITIH )KOHE OHIM CaItachlH apTTHIPY/Ibl CyOCUAMsIAY KaFuaanapblH
oexiTy Typaisl" Ne 256 OyiipoirsiHa coiikec [laBnogap obmsiceiabiH okiMairi KAVJIbI ETE/I

1. [MaBmomap oGmabickl okimMAiriHiH 2018 >kpuiFbl 5 aknangarbl "2018 KbUIFBI
arpOOHEPKACINTIK KEIIeH] calachIHAarbl Keitdip mocenenep typanbl" Ne 35/1 kaynbichiHa (
HopMmaTuBTIK KYKBIKTBIK aKTLIEpAl MeMJEKETTIK Tipkey TizuniMinae Ne 5863 Oomnbin
tipkeareH, 2018 xbpurrbl 27 akmanga Kazakcran PecmyOnnkachl HOPMATHBTIK KYKBIKTHIK
aKTUIEPIHIH AJEKTPOHMBIK TYPJETi ATAJIOHJBIK Oakbulay OaHKIHJIE KapHusJlaHFaH) Keyeci
e3repicTep eHTi31ICIH:

KOPCETUIreH KAayJbIHBIH Kipiclecl *aHa penakuusga sxkazpuichlH "Kazakcran
PecnyOonukaceiabiH 2005 xputFbl 8 mrigeneri "ArpoeHepKaCINTIK KeMEH 1 KOHE aybUTIbIK
ayMaKTap/bl JaMBITYIbl MEMJIEKETTIK peTTey Typaibl" 3aHbIHBIH 11-0a0b1 2-TapMarbIHbIH 4),
7) Tapmakwmanapsina, Kazakcran PecnyOnukacel [IpeMbep-MunucTpiniH opbiHOAacapbl —
Kazakcran PeciyOnukacel Aypii mapyambuibiFbl MUHUCTPIHIH 2018 XbUTFBI 15 MaychIMaarsl
"ACBUT TYKBIMJIBI MaJl IIapyalIbUIBIFBIH JAMBITY/IbI, MaJl IIapyaIlblIbGIFBIHBIH OHIMIUTITIH
KOHE OHIM CallachlH apTTHIPYAbl CyOcHUausuiay KarujanapbiH Oekity Typansl" Ne 256
OyiipeireiHa coiikec [TaBinomap obnbickiHbIH oKiMairt KAYJIbI ETEAL:";

KOPCETUITeH KayJbIHBIH |-KOCHIMIIIACHI OChl KayJbIHBIH KOCHIMIIIACHIHA COMKEC KaHa
peAaKIusIA Ka3bUICHIH;
KOPCETUITeH KayJbIHBIH |-TapMarbiHbiH 2), 3), 4), 5), 6), 7) TapMakiaiapbl aabIHbIIT
TaCTaJIChIH;
KOPCETUITeH KayJIbIHbIH 2, 3, 4, 5, 6, 7-KOChIMITIanaphbl aJbIHBIN TACTAJICHIH.
2. "TlaBnomap OOMBICHIHBIH aybUT MIAPYAIIBUIBIFEI OaCKapMachl' MEMIIEKETTIK MEKeMecl
3aHHaMaMeH OENTUIEHIeH TOPTINTE:



OCBHI KayJIIHBIH ayMAaKTBIK 9/I1JIET OpTraHbIH/Ia MEMJIEKETTIK TIPKETYiH;

OCBhl KayJbl MEMJIEKETTIK TIpKENITeH KYHIHEH OacTan KYHTI30€11K OH KYH 1II1HJI€ OHbIH
Ka3aK JKOHE OPBIC TUIAEPIHACTI KoIlipMeIepiH JIEKTPOHIBIK TYpP/e PECMU Kapusiiay YIIiH
xoHe Kazakcran PecryOnukacsl HOpMaTUBTIK KYKBIKTBIK aKTUIEPIHIH ATATOHABIK OaKblIay
OaHkiHe eHrizy ymiH "PecnmyOnukanblK KYKBIKTBIK akKmapaT OpPTalbIFbl" IIapyamibUIbIK
KYPrizy KYKBIFBIHIaFbl PeCITyOIUKAIBIK MEMJIEKETTIK KOCITOPHBIHA K10Ep1TyiH;

ocbl KayiblHbl [1aBnonap oOabIChl OKIMITIHIH HHTEPHET-PECYPChIHAA OPHAIACTBIPY IbI
KaMTaMachI3 €TCIH.

3. Ochl KayJbIHBIH OpPBIHIAIYBIH Oakbliay o0JbIC oKiMiHIH opbiHOacapel J[. C.
MaxakaHOBKa >KYKTEJICIH.

4. Ochl KayJibl aIFalliKbl pECMU KapuslaHFaH KYHIHEH OacTan KOJIIaHbICKA €HT131Ie 1.
O6ipIc oKiMI b. bakayoB
[TaBioaap 00JBICH OKIMIITIHIH
2018 xpurFs! "19" Kaparagarsl
Ne 398/7 xaynbichiHA
KOCBIMIIIA
[TaBrogap OOIBICH SKIMIITIHIH
2018 kpuTFel "5" aKmaHAFbI
Ne 35/1 xaynbIchIHA
1-KochIMIITa

ACBUI TYKBIMBI MaJI IIapyaIIbUIBEFBIH JaMBITY IbI,
MaJl MIapyaIbUILEFHHBIH OHIMIUIITH XKoHE 6HIM CallaChIH apTTHIPYIbI
cyocumsiay Oarsrrrapsl OofibmEma 2018 kbUFa apHaIFaH CyOcHausIap KelieMzepi

CyOcuansnaHaTeH
CyOcuausanay OarbITBIHBIH OJIIeM CybcunusanayHopmatuBTepi kenem  (O6ac,  CyOcuamsuraycomachl
aTaysl 6ipmiri , 1 Gipmik yuriH, TeHre KHJIOTpaMM, JaHa, , MBIH TEHTe
TOHHA)

1 2 3 4 5
ETTi Mai mapyanisuibiFbl
ChIABIMABUIBIFEL  Oip
yakpIiTTa Kemigme 1000 6ac . .

Tipigei
OomaTerH  OopAakpLIay T —
ajaHAapeiHa OOprAaKelIay 6 i 200 600 000 120 000

. L i

yUIiH eTKI31IreH P

KHJIOTPaMBbl
OYKaIlIbIKTapAbIH KYHBIH
ap3aHjaTy
Bapabik comacsl 120 000
CyTTIi )oHE CYTTI-€TTi MaJl IapyalllbUIbIFbI
CyT eHaipy KYHBIH ap3aHiaTy

CBIHAK
OarpIMJarsl a”HaJIBIK Oac

caJMarbIHbI
cauel 600 Oacran 135 5572 000 195 020

6ip
KHJIOTPaMBbI

GacranaThH MAapyanIbIIbIK



OarpIMAarsl aHalblK O0ac ChIHAK
causl 400 Oacran CaJIMarbIHBIH
OacranaThH MAPYaIIbUIBIK O 1 p

KUJIOTPaMbl
CBIHAK
OGarbIMIarbl aHAIBIK Oac
CaJIMarbIHbIH
cauel 50 Oacran . 10
6ip

GacTayaThlH MapyalbUIbIK
KHJIOTPaMBbl

Bapinbik comacel
ETTi KyC IIapyanibuIbIFsI
Kyc erin eHIipy KyHBIH ap3aHIaTy

2 000 ToHHanmaH

. . kumorpamm 50
OacTanaThlH HAKTHI OHJIIPIC

Bapnbik comacet

JKYMBIPTKANBIK KYC MIapyanibUIbIFbI

TaraMIpIK )KYMBIPTKA OHIIIPY KYHBIH ap3aHIaTy

50 MHIIMOH JaHalIaH

. 2,2
GacTanaTeIH HAKTHI OHIPIC

20 MHUIIHOH JaHamaH
OacTajaThlH HAKThl OHIpIC
Bapibik comace

EtTTi Man mapyanmbsuibiebr*

Acpin TYKBIMBIK KQHE CCJIICKIHUAJIBIK )KYMBIC )KYpFlBy

Tayapmsl aHaJbIK 6ac

Bbasaneik HopmaTuB Oac 10 000

Kocbimia HopMaTus:

80%-man Oacram (kKoca

anranjga) Tenm Oepy  Oac 8000

IIBIFBIMBI

60%-man Oacram (xoca

anranga) Tex Oepy  Oac 6 000

IIBIFbIMBI

ACBIT TYKBIMIIBI aHAJIBIK Oac

bazanblk HOpMaTHB bac 10 000

KOCLIMH.Ia HOPMATHUB:

80%-man Oactan (Koca

amraHjga)  Tenbepy Oac 20 000

IIBIFBIMBI

70%-nan bacran (

KocaajraHga) Tea Oepy 0Oac 15 000

IIBIFBIMBI

AcBIT TYKBIMAHI ipi Kapa
MaJl CaThII any

Bapnbix comacet

CyTTi XoHE CYTTi-€TTi MaJl MapyalblIbE*

CenexuusiIbIK )KOHEe achlT TYKBIMJIBIK )KYMBIC KYPTizy

bac 150 000

500 000

2 000 000

358 146,72

10 014 620

11034 120

51631

22112

8925

12 653

7 695

959

2783

10 000

20 000

225020

17 907,336

17 907,336

22 032,164

22 068,240

44 100,404

516 310

176 896

53550

126 530

153 900

14 385

417 366,3

14589373



ACBIT TYKBIMJIBI aHAJIBIK 0ac
Bbazansik HOpmaTHB oac 10 000
KoceiMIia HOpMaTuB:

70%-nan Oactanm (Koca
anragga) Tex Oepy  0Oac 20 000

IIBIFBIMBI

60%-1an Oactam (Koca
amragga) Tex Oepy  0Oac 15 000
LIBIFBIMEI

ACBUI TYKBIMJIBI ipi Kapa MaJI CaThIIl ajly

OTaHIHBIK
apyambUTBIKTap IbIH
achUl TYKBIMJIBI ipi Kapa
MaJIbl

Oac 170 000

CyT eHzipy MeH JalbIHAAYIbIH KYHBIH ap3aHaaTy

6arsiMaarel Man 6acer 400
OactaH OacrajmaTblH  Kuiorpamm 25
IapYaIbUIBIK

OareiMmarsl Masr Oacer 50
Oacran  OGacTajaThH kuorpamm 15
HIapyambUIbIK

ayblJl MIapyallblIbIFbL

. kujorpamm 10
KOOTepaTuBTepi

Bapnbix comacet

Mau mapyambiIbEs*

9443

1028

988

46

19 938 070

6 287 894

1 642 544 .4

94 430

20 560

14 820

7746,4

498 451,750

94 318,41

16 425,444

746 752,004

100 6acran Gacrar Tipi caIMaKTarbl OYKaIIbIKTapabl OOpAaKbLUIAY IIBIFBIHIAPBIH ap3aHIaTy

409.-,HCH 450 xumorpamra Sac 45 000
Jeiin
453—;{6:}1 500 xwmiorpamra Sac 60 000
JeliH
SOETz(eH 550 kunorpamra Sac 65 000
JeriH
551-pen 600 xuiorpamra

.. bac 75 000
JICHIH %KOHE OJJaH XKOFapHhI

AyBLIIIApYyaIIBUIBIFBI

KOOTIEpaTUBTEPi  YIIiH

OyKaIlbIKTap AbI bac 20 000
bopnmakbeiaay

[IBIFBIHAAPBIH ap3aH/IaTy

Keke KOCaNKBbI
[IapyamnbUIbIKTapa JKoHe
aybpll  [IAPYAalIbUIBIFBI
KOOIlepaTuBTEpiHge ipi
Kapa MaJJIbIH aHaJIbIK
0acbBlH KOJITaH
YPBIKTAHIBIPY IBI
YHBIMIACTBIPY

Gac 3000

125

44

193

129

1 815

5625

2 640

12 545

675

2580

5445



KoraMIbIK *kKoHE Tayapiisl

TaOBIHIApA €TTi, CYTTI

JKOHE CYTTi-eTTi bac 100 000

TYKBIMIAPABIH  achll
TYKBIMIBI  TYKBIMIBIK
OyKaJapbliH KYTil-0ary

Bapibik comach
ETTi KyC mapyanrsuibEsr*
Kyc (Opoiinep) etin eHnipy KYHBIH ap3aHIaTy

1000 TOHHAJaH

. . kumimorpamm 50
OacTaaThIH HaKTHI OHIIPIC
Bapinbik comacsl
JKyMBIpTKaNIBI KYC IapyambuIbIFbl*

TaraMapIK )KYMBIPTKA OHIIPY KYHBIH ap3aHaTy

50 MuUIIMOH JaHagaH

.. 2,2
GacTanmaTelH HAKTHI OHIIIPIC

20 MUUITMOH [JaHamaH
. . JaHa 2
OacraaThlH HAKTHI OHJIIPIC

Bapnbik comacsl
lomnika mapyanbuIbFe*
[Momrka eTiH ©HIIpY KYHBIH ap3aHAaTy

HaKTHl OOpJaKblIaHFaHbI 3

000 Gacrau 6acran xuzorpamm - 100

Bapnbik comacsl

Koii mapyarbuibiebr*

CeNeKIHSIIBIK, )KOHE aChLT TYKBIMIIBIK JKYMEIC KYPTizy

aChblJI T BbIM ]I bI
5 FREIMA Gac 2500
KOMIap/IpIH aHAJIBIK 0aCh
Tayapibl oMJIapIBIH
YapIbl - Komapa Gac 1 500
aHaJIBIK 0achl
AcbhUl TYKBIMIBI KOMap
CaTHII axy
TYKBIMIBIK KOIITKapiiap bac 20 000
03Bl €TIH OH/I HBIH
K AIPY I¥HRIH oo 1 500

ap3aHjaty
Bapnbik comacsl
JKBIIKBI IIapyanbuIbIFb*

ACBUI TYKBIM/IbI aFBIpIIap
CaTBII ATy

Oac 100 000

Achln TYKBIMIbI aHAJIBIK

Oac 40 000
Oac caTbIm ary

Bue cytin eHmipy xoHe

KalTa ©eHJIey KYHBIH

ap3aHjary, OHbIH ilIiHAe KuiorpamMm 60
aybll  [IapyanIbUIBIFBI

KOOTIepaTuBTEpi YIIiH

238

3043 237,5

57 685 380

44 879 665

3 151 559,15

606

1285

257

766

32

115

99 699

23 800

53310

152 161,875

152 161,875

126 907,836

89 759,330

216 667,166

315 155,915

315 155,915

1515

1927,5

5125
1149

9716,5

3 155,96

4 600

5981,940



JKbIakel  eTiH  eHIipy KUJIOTPaMM
KYHBIH ap3aHiaTy

Bapnbik comacet
A3BIK eHIIpy™*

Man mapyamblUIbIFbI
OHIMIH  OHJIIpyMeH
allHaJIbICATBIH  ayblIl
IapyamnrbliabIF bl

KOOTepaTUBTEpi  YIIiH
KypaMaxXeM 3aybITTapbl
OTKI3reH KypaMakeM
KYHBIH ap3aHaTy

TOHHAa

BapJ'II)IK coMachl

Bapnbirel

92

20 000

229 050

376,5

21072,6

34 810,5

7530

7530
3402 069

© 2012. Kazakcran Pecriyonmukace! Oaiier MUHUCTPIITiHIH «Ka3akcran PecryOnukachiHBIH 3aHHaMa KoHE

KYKBIKTBIK akmapaT HHCTUTYThDy KK PMK



